






<p>Evaluering av forrige måned</p> 	<p>Hei foreldre på Pandaene!</p> <p>Hei igjen og godt nyttår alle sammen! Håper dere har hatt en fin jule- og nyttårsfeiring, og er klare for å ønske det nye året velkommen!</p> <p>Desember måned var en aktiv måned med masse julestemning. Vi hadde juleverksted, bakte julekaker, og hadde en koselig nissefest. Pandaene har i fruktmåltid lest kalenderboken 24 dager til jul. Vi gikk på tur til torget i Hillevåg og så den store nissen og mange juletre.</p> <p>I løpet av desember fikk vi også bakt pepperkaker. Under bakingen ble det en god del smaking av deig, koselig bakemusikk og deiliiig lukt fra kjøkkenet!</p> <p>Luciafeiring var fin, og vi lagde lussekatter. Vi har hatt stemningsfulle samlinger hver mandag sammen med de 3 andre avdelingene, hvor vi har tent lys og sunget. Det ble koselige mandagsmorgener hvor vi kom i julestemning, til glede for mange små og store barn. Vi sang og danset til sangene «Så går vi rundt om en enebærbusk», «Jeg gikk meg over sjø og land» og «På låven sitter nissen».</p> <p>Pepperkakekalenderen, hvor hvert barn har trukket sitt hjerte og fått pepperkakehjerte med hjem, har vært kjekk. Det er alltid stas å se hvem som vinner «dagens hjerte»!</p>
<p>Planer for januar</p> 	<p>I januar skal vi ha temaet: «Vinter og eventyr»</p> <p>Hovedmål: Øke barnas undring og utforskertrang for å styrke barnas språk. Læringsmål: Styrke og utvikle fantasi, skaperglede og kreativ tenkning. Sosialt mål: Oppleve glede og mestring i et sosialt og kulturelt fellesskap.</p> <p><i>Rammeplanen for barnehagen sier at de voksne i barnehagen skal synliggjøre naturfenomener og reflektere sammen med barna om sammenhenger i naturen (2017:53).</i></p> <p>Nå skal vi rette oppmerksomheten vår mot eventyret om «Da snøen fikk farge».</p> <p>I kommende periode vil vi fokusere på vann, is og snø, sammen med farger. Vi kommer til å ha ulike prosjekter i forbindelse med tema vinter. Vi vil se på hva som skjer med is når den smelter og hvis vi er så heldige å få snø så vil vi også se på hva som skjer når snøen smelter. Kanskje er det noe inni isklumpen som smelter? Vi vil også fryse ned vann (enten ute eller inne) og ha ulike prosjekter rundt det med å fryse til is. Vi vil ha ulike prosjekter/aktiviteter knyttet rundt primærfargene og det å blande farger. I denne perioden vil vi høre historien om «Da snøen fikk farge». Det handler om snøen som ikke fikk farge og måtte spørre ulike blomster om å få farge. Det ender med at snøen fikk farge fra Snøklukka. Og det sies at det er derfor snøklukka er en av de første blomstene som kommer opp om våren. Historien gir også et hav av muligheter for estetisk utfoldelse og andre aktiviteter.</p> <p>Vårt mål er at historien kan vise igjen i alle fagområdene.</p> <p><i>Rammeplanen sier at barnehagen skal legge til rette for at barna får videreutvikle sin begrepsforståelse og bruke et variert ordforråd.</i></p>

	<p>Nøkkelord: vinter, snø, is, kaldt, frost, snøkrystaller, glatt, fryse, lue, hansker.</p> <p>Vi kommer til å utvide fortellingen basert på barnas framskritt. I tillegg får vi trent på sosiale ferdigheter i små grupper. Barna skal ha det kjekt og få en positiv opplevelse!</p> <p>Barna skal bruke kreativiteten sin ved å delta i ulike og varierte formingsaktiviteter.</p> <p>Selvstendighetstrening: Vi fortsetter med selvstendighetstrening. Vi øver på å gå på do for de som vil det, kle på seg selv, rydde kopp og tallerken selv og ha ukens hjelper, som velger matsang, deler ut vannflasker til de andre osv.</p> <p>I samlingene fokuserer vi på sosial kompetanse og bruker vennebøkene med pinnsvin og kanin, hvor fokuset er å dele, vente på tur, si unnskyld, bli enige, roe seg ned, si stopp osv.</p>
<p>Månedens bursdags barn:</p> 	<p>Mathias 3-år! 02. januar Hipp hipp hurra!</p>
<p>Praktiske opplysninger</p> 	<p>Planleggingsdag 2. Januar, barnehagen er stengt</p> <p>Frokost kl 8.00- 8.30.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planlagte aktiviteter starter fra kl 09.30 -Vi anbefaler ullbody/trøye, ullstilongs og ullsokker innerst mot kroppen. -Alle foreldre må ta med regntøy og dresser til vask hver fredag. Dette for at vi skal få rengjort garderoben og at barna skal ha rent tøy når uken starter. -Sjekk også skuffene på badet, og at tøyet passer. - Fint om dere kan merke alt av klær, sko og utstyr. -"Har du noe å diskutere med FAU? Du kan gjerne ta kontakt med representanten fra din avdeling, se ark som er hengt opp på tavla for kontaktinformasjon."
<p>Månedens sang/ regle/bok/eventyr.</p> 	<p><i>Eventyr/ Bok: Da snøen fikk farge</i> Vinter vrímlebok Samarbeid Bli enige</p> <p>Sanger: -Det snør det snør -Se nå snør det, ja det gjør det</p>

Vi ser fram til en god begynnelse på ett nytt år

Nina, Amal, Fatemeh, Sean og Paula